
入　札・ 契　約  状　況　調　書

業務の名称 業務概要

入札方式 一般競争入札 履行場所

入 札 日 履行期間 ～

入札金額
（円・税抜）

順 位 順 位
入札金額

（円・税抜）
順 位

基礎地盤コンサルタンツ
（株） 無効

国土防災技術（株） 無効
（株）アサノ大成基礎エン
ジニアリング 無効
大日本ダイヤコンサルタ
ント（株） 7,657,000 2

中央開発（株） 7,650,000 1 落札

（株）東建ジオテック 無効

日本物理探鑛（株） 無効

明治コンサルタント（株） 無効

（株）エイト日本技術開発 無効
山陰開発コンサルタント
（株） 無効

（株）エスジーズ 無効

島建コンサルタント（株） 7,669,988 3

広建コンサルタンツ（株） 無効

復建調査設計（株） 無効

（株）増田地質工業 無効
（株日本海技術コンサル
タンツ 辞退
（株）藤井基礎設計事務
所 7,755,000 5

（株）セトウチ 7,700,000 4

（株）ワールド測量設計 7,841,561 6

（株）エス・ビー・シー 無効

（株）日成地質 無効

（株）ＮＴＯ 無効

契 約 金 額 \ （\ (税抜)）

予 定 価 格 \ （\ (税抜)）

調 査 基 準 価 格 \ （\ (税抜)）

入札金額は、入札者は見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

業　　者　　名
（商号又は名

称）
法人番号

2010601036670

8013301006938

5430001072841

5011101012993

契 約 業 者 名
住　所

9010401010035

5010001078914

広島県広島市西区中広町３－１４－１５

土質調査
【高尾山地区】
・機械ボーリング（約6ｍ×3本）
・各種土質試験一式
【高尾山(森山)地区】
・機械ボーリング（約20ｍ×1本）
・各種土質試験一式
【高尾山(宇井)地区】
・機械ボーリング（約20ｍ×1本）
・各種土質試験一式

令和6年3月29日 令和6年9月30日

備      考

令和6年3月15日

中国四国防衛局管内（５）土質調査（高尾山地区）

第　回入札

7260001000735

6030001005972

入札金額
（円・税抜）

9260001010880

4240001010433

4470001003777

第１回入札

6010801009076

島根県松江市

第  回

2500001007479

5280001000231

2270001003659

2280001003476

5240001031809

6280001000932

7280001000618

9240001037257

4280001003466

4480001007315

7,649,877

名称等 中央開発（株）中国支店

10,330,417 9,391,289

8,415,000 7,650,000

8,414,864


